I I
I ¡ I

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESAO (CARONAI N". AD.OO3/2024

EsrADo Do cEARÁ - MuNtcípto DE sÃo eoruçALo Do AMARANTE/cE - EXTRATo DA
RorsÃo (cARoNA) N". AD-oog¡zoz4.

oBJETo: nOrSnO A ATA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRnTnçÃO
DE EMPRESA eARA nRESTAR sERVrços DE MANUrrruçÃo pREVENTtvA E coRRETtvA DAS
BOMBAS E SISTEMA TIÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO
AMBTENTE E uRBANtsMo Do vurrrcípro pr sno coNçALo Do AMARANTE - cE.

oRIGEM: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 003/2024, oRlClruÁRlR DO pnrCÃO
rl¡rnÔrulco No. 01.022/2ozE - óncÃo crn¡ructADoR: sEcRETARtA DE roucnçÃo Do
vurrrciplo oe rusÉslo - cE.

Óncno ADERENTE: sECRETARTA DE MEro AMBTENTE E uRBANtsMo Do vurutcíplo or
sÃo cotrrçAlo Do AMARANTE - cE.

DETENTOR Do REGlsrRo/coNTRATADA: vANESSA sANTos TEtXEtRA;
CN PJ: 1 1,512.288/0001 -08.

VALOR GLOBAL: R$ 255.600,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MtL, SETSCENTOS
REArS).

sÃo eo DO AMARANTE - CE, 1 1 DE ABRII DE 2024.

û00

ôo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERTtpÃo pE PUBLTCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAI N" AD-OO3 'N24

São Gonçalo do Amarante - CE, 11 de abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO

/ñ\ (cARoNA) N'. AD-003/2024, cujo objeto é a ADESÃo n ATA REGtsTRo DE pREçoS pARA\
FUTUR.A E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR sERVIços DE
MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS BOMBAS E SISTEMA ELÉTRICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO DO
MUNTCíP|O DE SÃO COIVçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

HERB GOMES

e UrbanismoSecretário de io Amb